
TransBorgaro 2017 Anni 80 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 CARAMELLINO P. - . 17:44.246
Tempo Gara

1 1:25.050 15:10:58.639

2 1:25.898 15:12:24.537

3 1:25.582 15:13:50.119

4 1:27.142 15:15:17.261

5 1:30.366 15:16:47.627

6 1:28.697 15:18:16.324

7 1:27.897 15:19:44.221

8 1:27.660 15:21:11.881

9 1:29.020 15:22:40.901

10 1:29.129 15:24:10.030

11 1:30.575 15:25:40.605

12 1:28.053 15:27:08.658

 Po. 2 - # 6 BLANCQUAERT J. - . + 11.545
Diff. Primo

1 1:30.017 15:11:05.407

2 1:30.388 15:12:35.795

3 1:28.146 15:14:03.941

4 1:28.505 15:15:32.446

5 1:28.116 15:17:00.562

6 1:29.058 15:18:29.620

7 1:25.603 15:19:55.223

8 1:27.337 15:21:22.560

9 1:27.945 15:22:50.505

10 1:28.294 15:24:18.799

11 1:31.195 15:25:49.994

12 1:30.209 15:27:20.203

 Po. 3 - # 2 DYMOND M. - . + 28.596
Diff. Primo

1 1:29.493 15:11:04.150

2 1:27.255 15:12:31.405

3 1:28.154 15:13:59.559

4 1:28.985 15:15:28.544

5 1:29.102 15:16:57.646

6 1:34.367 15:18:32.013

7 1:30.152 15:20:02.165

8 1:29.906 15:21:32.071

9 1:30.935 15:23:03.006

10 1:28.060 15:24:31.066

11 1:31.342 15:26:02.408

12 1:34.846 15:27:37.254

 Po. 4 - # 14 FAUSSONE G. - . + 53.613
Diff. Primo

1 1:28.634 15:11:03.105

2 1:31.586 15:12:34.691

3 1:28.381 15:14:03.072

4 1:28.546 15:15:31.618

5 1:30.869 15:17:02.487

6 1:34.467 15:18:36.954

7 1:35.314 15:20:12.268

8 1:33.686 15:21:45.954

9 1:34.814 15:23:20.768

10 1:33.437 15:24:54.205

11 1:33.431 15:26:27.636

12 1:34.635 15:28:02.271

 Po. 5 - # 15 COSTA R. - . + 54.883
Diff. Primo

1 1:32.793 15:11:08.427

2 1:30.799 15:12:39.226

3 1:30.249 15:14:09.475

4 1:30.696 15:15:40.171

5 1:31.084 15:17:11.255

6 1:32.725 15:18:43.980

7 1:35.195 15:20:19.175

8 1:33.216 15:21:52.391

9 1:29.847 15:23:22.238

10 1:33.204 15:24:55.442

11 1:32.698 15:26:28.140

12 1:35.401 15:28:03.541

 Po. 6 - # 22 ARNALDI A. - . + 57.653
Diff. Primo

1 1:36.363 15:11:11.889

2 1:32.676 15:12:44.565

3 1:33.019 15:14:17.584

4 1:31.804 15:15:49.388

5 1:29.845 15:17:19.233

6 1:30.275 15:18:49.508

7 1:32.191 15:20:21.699

8 1:36.473 15:21:58.172

9 1:33.454 15:23:31.626

10 1:29.881 15:25:01.507

11 1:31.933 15:26:33.440

12 1:32.871 15:28:06.311

 Po. 7 - # 29 BARONE L. - . + 59.348
Diff. Primo

1 1:27.715 15:11:01.979

2 1:27.429 15:12:29.408

3 1:28.427 15:13:57.835

4 1:29.202 15:15:27.037

5 1:29.424 15:16:56.461

6 1:38.303 15:18:34.764

7 1:33.769 15:20:08.533

8 1:32.972 15:21:41.505

9 1:32.156 15:23:13.661

10 1:38.064 15:24:51.725

11 1:34.695 15:26:26.420

12 1:41.586 15:28:08.006

Fastest lap: 1:25.050 
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TransBorgaro 2017 Anni 80 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 40 SIGNORIN M. - . + 1:01.402
Diff. Primo

1 1:38.062 15:11:14.025

2 1:31.031 15:12:45.056

3 1:34.269 15:14:19.325

4 1:32.848 15:15:52.173

5 1:28.976 15:17:21.149

6 1:29.004 15:18:50.153

7 1:33.376 15:20:23.529

8 1:33.668 15:21:57.197

9 1:31.185 15:23:28.382

10 1:30.185 15:24:58.567

11 1:36.514 15:26:35.081

12 1:34.979 15:28:10.060

 Po. 9 - # 19 NIEDERMAYER A. - . + 1:06.040
Diff. Primo

1 1:31.981 15:11:07.081

2 1:30.340 15:12:37.421

3 1:30.225 15:14:07.646

4 1:32.202 15:15:39.848

5 1:30.146 15:17:09.994

6 1:32.999 15:18:42.993

7 1:34.911 15:20:17.904

8 1:37.741 15:21:55.645

9 1:33.827 15:23:29.472

10 1:35.120 15:25:04.592

11 1:35.240 15:26:39.832

12 1:34.866 15:28:14.698

 Po. 10 - # 9 CARDELLINI S. - . + 1:17.630
Diff. Primo

1 1:35.833 15:11:10.940

2 1:33.132 15:12:44.072

3 1:34.772 15:14:18.844

4 1:35.596 15:15:54.440

5 1:33.297 15:17:27.737

6 1:32.873 15:19:00.610

7 1:33.705 15:20:34.315

8 1:35.197 15:22:09.512

9 1:33.939 15:23:43.451

10 1:34.058 15:25:17.509

11 1:34.088 15:26:51.597

12 1:34.691 15:28:26.288

 Po. 11 - # 8 FALCIONI P. - . + 1:18.029
Diff. Primo

1 1:38.353 15:11:14.137

2 1:35.206 15:12:49.343

3 1:32.785 15:14:22.128

4 1:32.727 15:15:54.855

5 1:31.921 15:17:26.776

6 1:31.256 15:18:58.032

7 1:33.405 15:20:31.437

8 1:39.141 15:22:10.578

9 1:36.873 15:23:47.451

10 1:32.936 15:25:20.387

11 1:32.521 15:26:52.908

12 1:33.779 15:28:26.687

 Po. 12 - # 4 LIJUNGQVIST K. - . + 1:54.368
Diff. Primo

1 1:34.819 15:11:23.613

2 1:34.031 15:12:57.644

3 1:34.126 15:14:31.770

4 1:34.422 15:16:06.192

5 1:32.127 15:17:38.319

6 1:32.733 15:19:11.052

7 1:34.619 15:20:45.671

8 1:34.997 15:22:20.668

9 1:34.031 15:23:54.699

10 1:34.483 15:25:29.182

11 1:34.846 15:27:04.028

12 1:58.998 15:29:03.026

 Po. 13 - # 38 PEDRETTI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.483 15:11:15.902

2 1:38.493 15:12:54.395

3 1:35.760 15:14:30.155

4 1:33.594 15:16:04.074

5 1:36.450 15:17:40.524

6 1:33.957 15:19:14.481

7 1:35.017 15:20:49.498

8 1:35.573 15:22:25.071

9 1:37.843 15:24:02.914

10 1:35.355 15:25:38.269

11 1:39.469 15:27:18.040

 Po. 14 - # 32 LUETTO M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.728 15:11:21.214

2 1:37.535 15:12:58.749

3 1:35.733 15:14:34.482

4 1:35.963 15:16:10.445

5 1:37.931 15:17:48.376

6 1:33.690 15:19:22.066

7 1:34.187 15:20:56.253

8 1:36.415 15:22:32.668

9 1:37.017 15:24:09.685

10 1:38.066 15:25:47.751

11 1:36.724 15:27:24.475

Fastest lap: 1:25.050 

2/5Borgaro T.se, domenica 19 novembre 2017© MGMTiming





TransBorgaro 2017 Anni 80 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 39 PEILA U. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.624 15:11:17.587

2 1:35.818 15:12:53.405

3 1:35.916 15:14:29.321

4 1:33.708 15:16:03.029

5 1:35.538 15:17:38.567

6 1:35.266 15:19:13.833

7 1:38.894 15:20:52.727

8 1:38.189 15:22:30.916

9 1:37.545 15:24:08.461

10 1:40.476 15:25:48.937

11 1:38.089 15:27:27.026

 Po. 16 - # 7 MAGAROTTO M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.747 15:11:19.708

2 1:37.279 15:12:56.987

3 1:35.564 15:14:32.551

4 1:37.100 15:16:09.651

5 1:37.936 15:17:47.587

6 1:37.144 15:19:24.731

7 1:37.939 15:21:02.670

8 1:41.665 15:22:44.335

9 1:43.607 15:24:27.942

10 1:43.274 15:26:11.216

11 1:39.453 15:27:50.669

 Po. 17 - # 18 MERLO F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.409 15:11:19.137

2 1:36.828 15:12:55.965

3 1:39.924 15:14:35.889

4 1:35.230 15:16:11.119

5 1:38.398 15:17:49.517

6 1:38.323 15:19:27.840

7 1:38.390 15:21:06.230

8 1:42.835 15:22:49.065

9 1:41.196 15:24:30.261

10 1:42.225 15:26:12.486

11 1:40.080 15:27:52.566

 Po. 18 - # 30 GAY F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.499 15:11:13.874

2 1:38.689 15:12:52.563

3 1:37.853 15:14:30.416

4 1:37.678 15:16:08.094

5 1:39.117 15:17:47.211

6 1:40.075 15:19:27.286

7 1:40.572 15:21:07.858

8 1:41.935 15:22:49.793

9 1:44.680 15:24:34.473

10 1:42.948 15:26:17.421

11 1:42.131 15:27:59.552

 Po. 19 - # 16 MARENGO G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.043 15:11:25.172

2 1:43.758 15:13:08.930

3 1:42.366 15:14:51.296

4 1:37.271 15:16:28.567

5 1:37.529 15:18:06.096

6 1:35.604 15:19:41.700

7 1:37.447 15:21:19.147

8 1:50.337 15:23:09.484

9 1:36.498 15:24:45.982

10 1:39.113 15:26:25.095

11 1:40.552 15:28:05.647

 Po. 20 - # 13 MARESCALCHI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.488 15:11:31.006

2 1:39.853 15:13:10.859

3 1:39.451 15:14:50.310

4 1:50.465 15:16:40.775

5 1:37.687 15:18:18.462

6 1:36.025 15:19:54.487

7 1:38.680 15:21:33.167

8 1:37.689 15:23:10.856

9 1:36.660 15:24:47.516

10 1:40.421 15:26:27.937

11 1:43.766 15:28:11.703

 Po. 21 - # 20 BUCCI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.567 15:11:26.048

2 1:43.199 15:13:09.247

3 1:42.815 15:14:52.062

4 1:40.278 15:16:32.340

5 1:38.696 15:18:11.036

6 1:40.310 15:19:51.346

7 1:39.178 15:21:30.524

8 1:42.285 15:23:12.809

9 1:43.692 15:24:56.501

10 1:44.516 15:26:41.017

11 1:48.912 15:28:29.929

 Po. 22 - # 23 PALETTO D. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.191 15:11:27.729

2 1:44.395 15:13:12.124

3 1:43.523 15:14:55.647

4 1:47.091 15:16:42.738

5 1:43.096 15:18:25.834

6 1:47.138 15:20:12.972

7 1:48.424 15:22:01.396

8 1:43.570 15:23:44.966

9 1:45.813 15:25:30.779

10 1:47.282 15:27:18.061

Fastest lap: 1:25.050 

3/5Borgaro T.se, domenica 19 novembre 2017© MGMTiming





TransBorgaro 2017 Anni 80 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 11 MAGGIA C. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:00.206 15:11:38.423

2 1:43.480 15:13:21.903

3 1:42.074 15:15:03.977

4 1:44.349 15:16:48.326

5 1:46.626 15:18:34.952

6 1:46.487 15:20:21.439

7 1:47.971 15:22:09.410

8 1:43.351 15:23:52.761

9 1:44.111 15:25:36.872

10 1:42.117 15:27:18.989

 Po. 24 - # 25 ZANZANI G. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:52.765 15:11:30.918

2 1:44.078 15:13:14.996

3 1:44.507 15:14:59.503

4 1:47.935 15:16:47.438

5 1:44.342 15:18:31.780

6 1:45.769 15:20:17.549

7 1:47.303 15:22:04.852

8 1:46.429 15:23:51.281

9 1:43.180 15:25:34.461

10 1:49.277 15:27:23.738

 Po. 25 - # 5 NISHIMURA S. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:40.592 15:11:32.541

2 1:40.291 15:13:12.832

3 1:44.789 15:14:57.621

4 1:46.258 15:16:43.879

5 1:43.363 15:18:27.242

6 1:44.147 15:20:11.389

7 1:44.078 15:21:55.467

8 1:48.353 15:23:43.820

9 1:49.361 15:25:33.181

10 1:50.713 15:27:23.894

 Po. 26 - # 31 GALLO S. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.421 15:11:25.509

2 1:42.583 15:13:08.092

3 1:48.693 15:14:56.785

4 1:53.120 15:16:49.905

5 1:48.356 15:18:38.261

6 1:46.774 15:20:25.035

7 1:45.565 15:22:10.600

8 1:46.212 15:23:56.812

9 1:46.906 15:25:43.718

10 1:46.108 15:27:29.826

 Po. 27 - # 12 BIANCHI M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.681 15:11:28.903

2 1:41.277 15:13:10.180

3 1:42.782 15:14:52.962

4 1:40.365 15:16:33.327

5 1:39.203 15:18:12.530

6 1:39.973 15:19:52.503

7 1:39.854 15:21:32.357

8 1:59.472 15:23:31.829

9 1:55.856 15:25:27.685

10 2:16.556 15:27:44.241

 Po. 28 - # 26 GASTALDELLO F. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.787 15:11:24.145

2 1:43.517 15:13:07.662

3 1:53.753 15:15:01.415

4 1:50.403 15:16:51.818

5 1:50.063 15:18:41.881

6 1:47.149 15:20:29.030

7 1:49.543 15:22:18.573

8 1:49.674 15:24:08.247

9 1:51.913 15:26:00.160

10 1:48.226 15:27:48.386

 Po. 29 - # 33 GIRONDI M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:43.721 15:11:42.684

2 1:49.686 15:13:32.370

3 1:46.765 15:15:19.135

4 1:50.873 15:17:10.008

5 1:49.787 15:18:59.795

6 1:50.784 15:20:50.579

7 1:49.978 15:22:40.557

8 1:55.596 15:24:36.153

9 1:47.266 15:26:23.419

10 1:50.569 15:28:13.988

 Po. 30 - # 21 GRANDI J. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.343 15:11:23.077

2 1:41.662 15:13:04.739

3 1:45.038 15:14:49.777

4 1:54.045 15:16:43.822

5 2:04.984 15:18:48.806

6 1:55.375 15:20:44.181

7 1:59.141 15:22:43.322

8 1:59.940 15:24:43.262

9 2:01.977 15:26:45.239

10 1:54.873 15:28:40.112

 Po. 31 - # 10 RAVIOLA D. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:54.999 15:11:33.740

2 1:44.309 15:13:18.049

3 1:46.461 15:15:04.510

4 1:49.010 15:16:53.520

5 1:52.528 15:18:46.048

6 2:28.937 15:21:14.985

7 1:52.562 15:23:07.547

8 2:02.776 15:25:10.323

9 1:51.150 15:27:01.473

10 1:52.768 15:28:54.241

Fastest lap: 1:25.050 
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TransBorgaro 2017 Anni 80 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 32 - # 27 SIFLETTO G. - . + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:46.079 15:11:27.571

2 1:39.697 15:13:07.268

3 1:34.294 15:14:41.562

4 1:33.277 15:16:14.839

5 2:17.135 15:18:31.974

6 1:37.715 15:20:09.689

7 1:35.069 15:21:44.758

8 1:40.210 15:23:24.968

9 3:32.834 15:26:57.802

 Po. 33 - # 28 ROVETTA V. - . + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:01.687 15:11:42.641

2 1:59.535 15:13:42.176

3 2:24.559 15:16:06.735

4 2:02.149 15:18:08.884

5 2:02.270 15:20:11.154

6 2:11.535 15:22:22.689

7 1:59.278 15:24:21.967

8 2:06.553 15:26:28.520

9 2:39.040 15:29:07.560

Fastest lap: 1:25.050 
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